

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302849927




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	Facebook
	Titulinis
	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis – darželis „Žiburėlis"]
							
					

		
Šalčininkų r. Eišiškių

lopšelis-darželis „Žiburėlis“




	SKAMBINKITE+370 380 56 369
	ATVYKITEĄžuolų g. 1, Eišiškės, Šalčininkų r.
	RAŠYKITErastine@eisiskiu-darzelis.lt





		
						
				[image: Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis – darželis „Žiburėlis"]
							
					

		
Šalčininkų r. Eišiškių

lopšelis-darželis „Žiburėlis“




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Aktualijos
	Apie mus 
	Padėkos ir diplomai
	Mūsų draugai
	Galerija
	1,2 procentų parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Savivaldos institucijos
	Tėvų komitetai
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Dienos ritmas
	Projektai ir programos
	Sveikatos stiprinimo programa



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Priėmimas ir išbraukimas iš įstaigos
	Ugdymas
	Maitinimo organizavimas
	Mokėjimo tvarka



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

								Aktualijos
	Apie mus 
	Padėkos ir diplomai
	Mūsų draugai
	Galerija
	1,2 procentų parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Savivaldos institucijos
	Tėvų komitetai
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Dienos ritmas
	Projektai ir programos
	Sveikatos stiprinimo programa



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Priėmimas ir išbraukimas iš įstaigos
	Ugdymas
	Maitinimo organizavimas
	Mokėjimo tvarka



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






 El. dienynas

		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		






		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis - darželis „Žiburėlis"
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“
Mes siekiame, kad kiekvienas vaikas jaustųsi vertinamas ir gautų aukštos kokybės mokymą, padedantį atskleisti jo individualius gebėjimus ir gabumus.





Kontaktai
			Ąžuolų g. 1, Eišiškės, Šalčininkų r. Lt-17174

 +370 380 56369


info@eisiskiu-darzelis.lt





		


Draugaukime




Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis – darželis „Žiburėlis"




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		













		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
